ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE FREI ROGÉRIO

l

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2016

PUBLICAÇÃO DO ROL DE INSCRITOS

 OSNY BATISTA ALBERTON, PREFEITO MUNICIPAL DE FREI ROGÉRIO, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o Rol de
Inscritos no Processo Seletivo nº 01/2016, conforme segue:

MOTORISTA

Nº Inscrição Candidato Situação

7 ANDERSON RICARDO RIBEIRO INDEFERIDO(A)

10 CAINÃ CAPELETTI INDEFERIDO(A)

12 CRISTIANO FELISBINO DEFERIDO(A)

61 EURICO DA CRUZ LIMA DEFERIDO(A)

48 JEZIEL FERNANDES DEFERIDO(A)

5 JULIO CESAR DE MELLO DEFERIDO(A)

3 LUCAS ALAN BURLIN INDEFERIDO(A)

31 MARCOS SANTOS PEREIRA INDEFERIDO(A)

Candidatos no Cargo: 8 Inscrições Deferidas: 4 Inscrições Indeferidas: 4

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº Inscrição Candidato Situação

34 BEATRIZ PILON  INDEFERIDO(A)

21 DANIEL MELLO DEFERIDO(A)

39 MARYANE MELLO MARIOT DEFERIDO(A)

36 SOLANGE VAZ PIT DEFERIDO(A)

25 TIAGO JOSE BECHER DEFERIDO(A)

32 VENERANDA FAQUIM PILON DEFERIDO(A)

Candidatos no Cargo: 6 Inscrições Deferidas: 5 Inscrições Indeferidas: 1

PROFESSOR PEDAGOGO

Nº Inscrição Candidato Situação

24 ADRIANA RODRIGUES DA VEIGA MOTTER DEFERIDO(A)

59 ANDREA NARA PEIXER INDEFERIDO(A)

4 ANDREIA RIBEIRO ROSSI DEFERIDO(A)

37 ANDREIA RINALDI DEFERIDO(A)

45 ANNA BEATRIZ CAETANO DEFERIDO(A)

52 ANNY KELLY DOS REIS DE SOUZA DEFERIDO(A)

8 CAROLINA MELLO DE ANDRADE DEFERIDO(A)

11 CRISTIANE RIBEIRO CONCEIÇÃO DEFERIDO(A)

22 ELISANGELA DE LORENZI MACHRY DEFERIDO(A)

1 FABIANA LÚCIA ZIERO INDEFERIDO(A)

2 FRANCIELE REOLON DE MORAES DEFERIDO(A)

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE FREI ROGÉRIO

l

41 GIANA TEREZINHA LANGER INDEFERIDO(A)

23 GRACIELA BITTENCOURT MUNHOZ INDEFERIDO(A)

26 GRAZIELLA FURLAN PEREIRA DEFERIDO(A)

20 ILZA SALETI DE PAULA DEFERIDO(A)

19 IRACI PRATES DE OLIVEIRA MELO DEFERIDO(A)

30 IVANILDE APARECIDA RICHTER DEFERIDO(A)

16 LORAIDES ALLINE MACIEL DEFERIDO(A)

9 MARIANE CORREA DOS SANTOS LUCAS DEFERIDO(A)

47 MARINA DE FREITAS INDEFERIDO(A)

60 MARLEI RICHTER BOGO DEFERIDO(A)

15 SABRINA ROSSI DEFERIDO(A)

14 SOLANGE LEANDRO DE SOUZA DEFERIDO(A)

33 TEILA FABIANE BATISTA DOS SANTOS INDEFERIDO(A)

28 VERONICA APARECIDA DA SILVA STUPP DEFERIDO(A)

Candidatos no Cargo: 25 Inscrições Deferidas: 19 Inscrições Indeferidas: 6

SERVENTE/MERENDEIRA

Nº Inscrição Candidato Situação

46 ALICE BANDEIRA DOS SANTOS DEFERIDO(A)

38 BEATRIS DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO MACIEL  DEFERIDO(A)

53 BRASILIO BARRETO BREGINSKI INDEFERIDO(A)

56 CLESIA PLLON RIBEIRO DEFERIDO(A)

40 EDNEZIO OLERIANO DE MELO INDEFERIDO(A)

43 ELIZANGELA MACIEL GARCIA  DEFERIDO(A)

62 FERNANDA ALVES DE CARVALHO  DEFERIDO(A)

58 JESSICA MARCILENE DOS SANTOS INDEFERIDO(A)

35 JULIANA ZAGER MACIEL DEFERIDO(A)

54 MARIA ANTÔNIA DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

13 MARIA ELIZA RIBEIRO VACARIO DEFERIDO(A)

57 MARLI CONZATTI MACHADO DEFERIDO(A)

29 NERSI TEREZINHA DA SILVA DEFERIDO(A)

49 PATRICIA MACIEL DE CARVALHO MELLO DEFERIDO(A)

6 ROSA COSTA DE QUEIROZ INDEFERIDO(A)

18 ROSELI PRATES DE OLIVERA MELLO DEFERIDO(A)

51 ROSMERI RODRIGUES PIMENTEL DEFERIDO(A)

42 SILVANE GOMES DE SOUZA DEFERIDO(A)

50 SIMONE ALVES PEPES RICHTER DEFERIDO(A)

27 SIRLEY DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

55 VERA LUCIA ESPINDOLA DEFERIDO(A)

44 VERA LUCIA WISCHRAL DEFERIDO(A)

Candidatos no Cargo: 22 Inscrições Deferidas: 18 Inscrições Indeferidas: 4

Total de Candidatos: 61 Inscrições Deferidas: 46 Inscrições Indeferidas: 15

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE FREI ROGÉRIO

l
Fica aberto prazo de recurso contra indeferimento de inscrição nos dias 26 e 27 de janeiro de 2016
conforme item 8 do edital.

Prefeitura Municipal de Frei Rogério, 25 de janeiro de 2016.

OSNY BATISTA ALBERTON
Prefeito Municipal de Frei Rogério